
RADA  POWIATU       

TARNOBRZESKIEGO              

 

UCHWAŁA  NR XXXI/249/2022 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego  

z dnia 15 lutego 2022 r. 
 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdów z dróg i ich przechowywanie na 

parkingach strzeżonych oraz wysokości kosztów powstałych w związku 

z usuwaniem pojazdów 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo 

o ruchu drogowym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r, poz. 450 z późn. zm.) Rada Powiatu Tarnobrzeskiego 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się wysokość opłat za usuwanie z dróg Powiatu Tarnobrzeskiego i przechowywanie pojazdów 

usuniętych z dróg na parkingach, o których mowa w art. 130a, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. 

– Prawo o ruchu drogowym: 

1) Rower, wózek rowerowy, hulajnoga elektryczna, urządzenie transportu osobistego: 

a) za usunięcie –110,00 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 17,00 zł, 

2) motocykl, motorower 

a) za usunięcie – 250,00 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 25,00 zł, 

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5t: 

a) za usunięcie – 480,00 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 40,00 zł, 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5t do 7,5t: 

a) za usunięcie – 650,00 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 60,00 zł, 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5t do 16t: 

a) za usunięcie – 850,00 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 80,00 zł, 

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16t: 

a) za usunięcie – 1400,00 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 150,00 zł, 



7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne: 

a) za usunięcie – 1700,00 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 220,00 zł. 

 

§ 2. 

Ustala się wysokość kosztów, o których mowa w art. 130a ust. 2a ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. – 

Prawo o ruchu drogowym: 

1) rower, wózek rowerowy, hulajnoga  elektryczna, urządzenie transportu  osobistego – 80,00 zł, 

2) motocykl, motorower – 200,00 zł, 

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5t. – 420,00 zł, 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5t do 7,5t – 600,00 zł, 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5t do 16t –800,00 zł, 

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej  powyżej 16t – 1000,00 zł, 

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne – 1300,00 zł. 

 

§ 3. 

Traci moc Uchwała nr XXVII/206/2017 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 30 listopada  2017 r. w 

sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie  pojazdów  z dróg   i ich przechowywanie na parkingach  

strzeżonych oraz wysokości kosztów powstałych w związku z usuwaniem pojazdów.  

§ 4. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

§ 5. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

 

 

  


